
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                              

 

 0823 988273 – 0823 985250   C.F. 95018720615 
e-mail :  ceic8A600L@istruzione.it    Pec: ceic8A600L@pec.istruzione.it    

Sito  www.comprensivogaribaldi.gov.it 

 

 

  

 

 
Istituto Comprensivo Statale 

“Garibaldi - Montalcini” 

Caianello     Pietravairano      Vairano Patenora 
Via delle Rimembranze n. 72 -  81058   VAIRANO PATENORA  (CE)  

Vairano Patenora,  05/06/2019 

 
 

All’Albo on line 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR INTERNI 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – 
Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di 
docenti, formatori e staff. Azione 10.2.5 Azioni volte allo sviluppo delle competenze trasversali con particolare 
attenzione a quelle volte alla diffusione della cultura d’impresa. Avviso AOODGEFID\Prot. n. 4427 del 02/05/2017.  
Progetto: "CONOSCERE E RACCONTARE IL MIO TERRITORIO" 
Codice identificativo Progetto: 10.2.5A-FSEPON-CA-2018-289 
 
VISTO l’Avviso pubblico interno di reclutamento TUTOR INTERNI, prot. n. 2258 del 10/05/2019; 

VISTA la nomina della commissione di Valutazione; 

VISTA  la nota  prot. n. AOODGEFID\4427 del 02/05/17, Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 

10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle 

capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.5 Azioni volte allo sviluppo delle competenze trasversali con 

particolare attenzione a quelle volte alla diffusione della cultura d’impresa; 

VISTO il Progetto all’uopo predisposto, denominato: "Conoscere e raccontare il mio territorio", approvato dal Collegio dei 

Docenti e dal Consiglio d’Istituto;  

VISTE le determinazioni sui criteri per il reclutamento deliberati dagli OO. CC.; 

VISTE le candidature pervenute, prot. n. 2529 del 23/05/2019; 

VISTA la nomina e l’insediamento della Commissione giudicatrice Tutor interni, prot. n. 2500 del 22/05/2019 e 2559 del 

 25/05/2019; 

VISTO le determinazioni finali della Commissione giudicatrice Tutor interni, verbale prot. n. 2724 del 04/06/2019, con 

evidenza dei candidati assegnatari del modulo; 

VISTA la presa d’atto del Dirigente Scolastico delle determinazioni finali della Commissione giudicatrice Tutor interni, 

prot. n. 2755  del 05/06/2019; 

DECRETA 
 

La graduatoria provvisoria degli Tutor interni, da utilizzare nell’ambito del progetto “Conoscere e raccontare il mio 

territorio”, con evidenza dei candidati assegnatari del modulo, come di seguito riportata: 

ESPERTO MODULO 
TOTALE 

TITOLI ED 
ESPERIENZE 

COLLOQUIO 
TOTALE 

COMPLESSIVO 

1. Eremita Rossana Maria 1.“Un'abbazia da custodire” 11 15 26 

2. Spaziano Maria Luisa 1.“Un'abbazia da custodire” 
7 15 22 

3. Manzilli Giovanni 1.“Un'abbazia da custodire” 
6 10 16 

4. Nassa Mario 1.“Un'abbazia da custodire” 
6 10 16 

1.  Eremita Rossana Maria 2-"Una chiesa da custodire" 
11 15 26 

2. Spaziano Maria Luisa 2-"Una chiesa da custodire" 
7 15 22 

3. Manzilli Giovanni 2-"Una chiesa da custodire" 
6 10 16 

4. Nassa Mario 2-"Una chiesa da custodire" 
6 10 16 

1. Eremita Rossana Maria 3-"Church of Santa Maria di Loreto" 11 15 26 

ISTITUTO COMPRENSIVO GARIBALDI-MONTALCINI - C.F. 95018720615 C.M. CEIC8A600L - 2 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0002756/U del 05/06/2019 14:10:25



 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                              

 

 0823 988273 – 0823 985250   C.F. 95018720615 
e-mail :  ceic8A600L@istruzione.it    Pec: ceic8A600L@pec.istruzione.it    

Sito  www.comprensivogaribaldi.gov.it 

 

 

  

 

 
Istituto Comprensivo Statale 

“Garibaldi - Montalcini” 

Caianello     Pietravairano      Vairano Patenora 
Via delle Rimembranze n. 72 -  81058   VAIRANO PATENORA  (CE)  

2. Spaziano Maria Luisa 3-"Church of Santa Maria di Loreto" 7 15 22 

3. Manzilli Giovanni 3-"Church of Santa Maria di Loreto" 6 10 16 

4. Nassa Mario 3-"Church of Santa Maria di Loreto" 6 10 16 

5. Zanfagna Silvia Franca 3-"Church of Santa Maria di Loreto" 5 10 15 

1. Eremita Rossana Maria 4 -"Church of S.Orsola" 11 15 26 

2. Spaziano Maria Luisa 4 -"Church of S.Orsola" 7 15 22 

3. Manzilli Giovanni 4 -"Church of S.Orsola" 6 10 16 

4. Nassa Mario 4 -"Church of S.Orsola" 6 10 16 

5. Zanfagna Silvia Franca 4 -"Church of S.Orsola" 5 10 15 

1. Eremita Rossana Maria 5-"Città medievale in 3D" 11 15 26 

2. Spaziano Maria Luisa 5-"Città medievale in 3D" 7 15 22 

3. Sabino Antonio 5-"Città medievale in 3D" 7 15 22 

4. Manzilli Giovanni 5-"Città medievale in 3D" 6 10 16 

5. Nassa Mario 5-"Città medievale in 3D" 6 10 16 

6. Zanfagna Silvia Franca 5-"Città medievale in 3D" 5 10 15 

1. Iasimone Virgilio 6-"Convento di S. Agostino in 3D" 12 15 27 

2. Eremita Rossana Maria 6-"Convento di S. Agostino in 3D" 11 15 26 

3. Spaziano Maria Luisa 6-"Convento di S. Agostino in 3D" 7 15 22 

4. Manzilli Giovanni 6-"Convento di S. Agostino in 3D" 6 10 16 

5. Nassa Mario 6-"Convento di S. Agostino in 3D" 6 10 16 
 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo/ricorso entro le ore 14:00 del settimo giorno dalla pubblicazione, 
con le stesse modalità previste dall’Avviso per la presentazione della candidatura.  
In assenza di reclami avverso la graduatoria provvisoria, la stessa diventa definitiva. 

 

                                                                                                                                          Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                            Prof.ssa Rosaria Iavarone 

         Documento informatico firmato digitalmente 
         ai sensi del CAD d.lgs. 82/2005 

 


		2019-06-05T14:09:49+0200




